
Id: 1EC256AF-4FEF-4E2D-AEAF-A461E62F6777. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVII/755/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 485), po zaopiniowaniu przez Komisję Strategii i Rozwoju Gminy Miejskiej Świdnik, 
Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/692/2022 Rady Miasta Świdnik z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały, 
dotychczasową treść postanowienia § 3 ust. 2 rozdziału 2 zastępuje się następującym 
brzmieniem: 

„2. Jeżeli liczba kandydatów na Członków Komitetu w ramach poszczególnych kategorii 
przekroczy limit miejsc określonych w ust.3, o wyborze na Członka Komitetu decydować będzie 
losowanie, które wyłoni ostateczną reprezentację członków Komitetu. Termin i miejsce 
losowania przekazuje do wiadomości mieszkańców w zwyczajowo przyjęty sposób Burmistrz 
Miasta Świdnik przynajmniej na 7 dni przed losowaniem.”; 

2) w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały, 
dotychczasową treść postanowienia § 3 ust. 3 rozdziału 2 zastępuje się następującym 
brzmieniem:"3. Komitet liczy nie więcej niż 13 członków, w tym: 

1) 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2) 2 właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, 
wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; 

3) 1 mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji; 

4) 2 osoby prowadzące lub zamierzające prowadzić działalność gospodarczą na terenie Miasta 
Świdnika; 

5) 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup nieformalnych 
działających na terenie Miasta Świdnik; 

6) 2 przedstawicieli Urzędu Miasta w Świdniku lub instytucji mu podległych; 

7) 1 przedstawiciel organów władzy publicznej; 

8) 1 przedstawiciel podmiotów innych niż wymienione w pkt. 7, realizujących na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa." 

3) w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym załącznik do zmienianej uchwały, 
dotychczasową treść postanowienia § 3 ust 5 rozdziału 2 zastępuje się następującym brzmieniem: 



Id: 1EC256AF-4FEF-4E2D-AEAF-A461E62F6777. Podpisany Strona 2 

 

„5. Kandydat na Członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko jako 
przedstawiciel jednej kategorii podmiotów wskazanych w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 


